
 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

 

DECRETO NRO. 3015/017–2023 
DEPARTAMENTO  EJECUTIVO 

V I S T O:    
El llamamiento público efectuado por el Departamento 
Ejecutivo  a los fines que todos aquellos interesados en el 
Plan de Viviendas Coparticipadas Municipio- Beneficiario 
2023 se inscriban en el mismo. 

 
Y CONSIDERANDO:  

 
Que los interesados que se presentaron cumplen con los 
requisitos mínimos indispensables para ser beneficiarios de 
este plan, según Acta de Sorteo de fecha 11 de Mayo de 
2023.- 

 
 

                 POR ELLO: 
 

                     EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

                 D E C R E T A: 

 
Artículo 1°  DISPONESE que son Beneficiarios TITULARES del Plan de 

Viviendas Coparticipadas en Terrenos del Municipio: 
Titulares 
Familia con hijos 
1)- FALCON Luciano  
2)- FUNES Jonhatan  
3) – GOMEZ Dario  
4)- GONZALEZ, Marianela,  
5)- GARAY Nicolas,  
6)- BASCONCELLO Betiana,  
7)- OLMOS Micaela,  
Familia sin hijos 
1)- ABELLA Stela Maris,  
2)- ROMERO Adonay,  
Solteros 
1)- BOYERO Celina  
 
Suplentes 
Familia con hijos 
1)- Abella Franco  
2)- Gutierrez Betiana  
3)- Bergesio Gonzalo  
4)- Argañaraz Celeste  
5)- Abella Walter Ivan  
6)- Arguella Micaela  
7)- Romero Evelin  
Familia sin hijos 
1)- Noe Fernando  



 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

2)- Lausero German  
Solteros 
1)- Puccini Malena  

 
Artículo 2º  COMUNÍQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHÍVESE. 

 
MATTALDI – Cba.  11 de  Mayo de 2023.- 


	DECRETO NRO. 3015/017–2023
	DEPARTAMENTO  EJECUTIVO
	POR ELLO:

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	D E C R E T A:


